
事 務 連 絡 

令和４年１１月２２日 

   

 各施設管理者  様 

                       

埼玉県福祉部高齢者福祉課長 

埼玉県保健医療部ワクチン対策幹 

                             

高齢者施設における新型コロナワクチン接種のための現状確認について（依頼） 

 

 県行政の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 現在、新規陽性者は増加傾向にあり、また、新型コロナウイルスは過去２年間、いず

れも年末年始に流行しています。このため、感染による重症化等のリスクを低減させる

ため、早めのワクチン接種が重要となります。 

 そこで、今後の取組の参考として【別紙】の設問にお答えいただき、貴施設の状況や

ワクチンバス派遣に係る御意向をお教えくださるようお願い申し上げます。 

 なお、ワクチンバスによる出張接種については、接種希望人数を踏まえて決定するた

め、必ずしも希望に添えない場合がありますので御承知おきください。 

 

 

 

さいたま介護ねっとにも掲載しています。 

 https://www.pref.saitama.lg.jp/a0603/coronavirus.html 

 または、最新情報を御覧ください。 

 

 

                    （アンケート回答先） 

                     担 当：保健医療部ワクチン対策担当 

                     電 話：０４８－８３０－７５０８ 

                     E-mail：a7500-02@pref.saitama.lg.jp 

                     FAX：０４８－８３０－４８００ 

https://www.pref.saitama.lg.jp/a0603/coronavirus.html

